お客様各位

2024 年 2 月 7 日

カウネット品川ショールーム「Kau-Box」閉鎖のお知らせ

平素はカウネットの商品・サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて カウネット品川ショールーム「Kau-Box」は 2020 年 10 月にオープンし、３年超に

わたり皆様にご愛顧いただきましたが、このたび諸般の事情により 2024 年 2 月 29 日

（木）をもって閉鎖する運びとなりました。

また、「Kau-Box」の来場予約につきましても 2024 年 2 月 14 日（水）をもって受付終了

とさせていただきます。

これまで「Kau-Box」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。